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Speerwurf, Frauen - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 500 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 26 Gethmann Chiara 1996 TV 1913 Nußdorf 36,43 m
32,11 35,75 36,43 - - 31,34

Weitsprung, weibliche Jugend U18 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 31 Kamuf Tamara 1999 SG Walldorf Astoria 5,24 m +0,3
4,67 4,46 5,08 5,20 5,24 4,94
0,0 +0,2 0,0 +0,1 +0,3 +0,8

2 17 Becht Jasmin 2001 TSV Amicita 1906/09 Viernheim 4,53 m 0,0
4,37 4,37 4,53 4,42 - -
+0,6 0,0 0,0 0,0

Weitsprung, männliche Jugend U20 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 41 Krämer Christopher 1997 TUS Saulheim 6,32 m +1,0
5,11 x 6,32 6,13 6,15 6,09
+0,2 +0,3 +1,0 0,0 0,0 +0,1

2 36 Frank David 1997 TV Rheinzabern 5,89 m +0,9
5,59 5,89 5,62 x 5,61 -
+0,2 +0,9 -0,3 +1,4 0,0
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Weitsprung, männliche Jugend U18 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 49 Bender Devon 2000 MTG Mannheim 6,45 m +0,9
6,17 6,42 x x x 6,45
+0,4 +0,1 -0,3 +0,1 +1,5 +0,9

2 37 Blessing Felix 2001 TV Rheinzabern 5,40 m +0,7
5,25 5,40 5,36 5,34 x x
+1,0 +0,7 -0,4 0,0 0,0 +1,0

Weitsprung, Männer - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 39 Zimmer Pascal 1996 TUS Bornheim 6,83 m +0,8
x 6,45 6,61 6,65 x 6,83

+0,6 +1,0 +0,1 0,0 +0,1 +0,8
2 47 Lickteig Florian 1996 MTG Mannheim 6,68 m +1,2

6,67 6,68 x 6,40 - -
+1,6 +1,2 +0,4 0,0

3 48 Schöne Matthias 1990 SG Bad Schönborn 6,40 m +0,8
x 6,26 x x 3,91 6,40

+0,2 +1,2 +0,4 0,0 +0,1 +0,8
4 33 Buchmann Peter 1969 TV 1913 Nußdorf 5,03 m -0,2

5,03 x x x 4,90 -
-0,2 +1,1 +0,3 0,0 -0,4

Weitsprung, Frauen - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 21 Ostermann Claudia 1995 SG 1877 Frankfurt-Nied 5,03 m 0,0
4,94 4,94 5,03 - 5,01 4,80
0,0 0,0 0,0 +0,2 +1,0

2 42 Müller Christine 1976 SG Walldorf Astoria 4,90 m +0,1
4,54 - - 4,90 4,76 4,28
0,0 +0,1 +0,5 +0,9

3 32 Welte Bettina 1984 TV Hinterweidenthal 4,81 m 0,0
4,78 4,81 4,64 - 4,78 4,59
+0,1 0,0 +0,9 +0,3 0,0
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Weitsprung, Frauen - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 10.09.2016  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final - Fortsetzung

4 26 Gethmann Chiara 1996 TV 1913 Nußdorf 4,80 m -0,1
4,79 4,74 4,80 - - 4,61
-0,1 0,0 -0,1 -0,1

12 Münchenbach Susan 1993 TSV Amicita 1906/09 Viernheim ab.
-

Weitsprung, weibliche Jugend U20 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 24 Ziegler Anna 1998 TV 1913 Nußdorf 5,47 m -0,6
5,18 - - 5,26 5,47 5,29
0,0 -0,3 -0,6 +1,9

50m, weibliche Jugend U18 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 16 Fetsch Nina 2000 TSV Amicita 1906/09 Viernheim 7,28 1./II 487
2 5 Maurer Melissa 2000 TG Oggersheim 7,30 2./II 485

3 23 L'Hermitte Laura 1999 TV 1913 Nußdorf 7,42 1./I 468
4 38 Schneider Luzie 1999 TV Rheinzabern 7,51 2./I 456
5 22 Nunold Laura 2001 TV 1913 Nußdorf 7,74 3./I 426

6 9 Arnold Susanne 1999 LC Schifferstadt 8,06 3./II 387
11 Neumann Luisa 2001 TV Reisen ab.

Sprintcup U18w
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 (1) 16 Fetsch Nina 2000 TSV Amicita 1906/09 Viernheim 7,28 1./II 487
2 (2) 5 Maurer Melissa 2000 TG Oggersheim 7,30 2./II 485
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50m, weibliche Jugend U18 - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 10.09.2016  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

3 (3) 23 L'Hermitte Laura 1999 TV 1913 Nußdorf 7,42 1./I 468
4 (4) 38 Schneider Luzie 1999 TV Rheinzabern 7,51 2./I 456
5 (5) 22 Nunold Laura 2001 TV 1913 Nußdorf 7,74 3./I 426
6 (6) 9 Arnold Susanne 1999 LC Schifferstadt 8,06 3./II 387

11 Neumann Luisa 2001 TV Reisen ab.

50m, Frauen - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 13:40h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 20 Eisfeld Christina 1992 SG 1877 Frankfurt-Nied 7,37 1./I 475

2 19 Bauer Srinka 1986 SG 1877 Frankfurt-Nied 7,42 1./II 468

3 21 Ostermann Claudia 1995 SG 1877 Frankfurt-Nied 7,59 2./I 445

4 2 Tossmann Karina 1964 TFC Ludwigshafen 8,13 2./II 379
13 Galati Sabine 1989 TSV Amicita 1906/09 Viernheim ab.
12 Münchenbach Susan 1993 TSV Amicita 1906/09 Viernheim ab.

Sprintcup Frauen
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 (1) 20 Eisfeld Christina 1992 SG 1877 Frankfurt-Nied 7,37 1./I 475
2 (2) 19 Bauer Srinka 1986 SG 1877 Frankfurt-Nied 7,42 1./II 468
3 (3) 21 Ostermann Claudia 1995 SG 1877 Frankfurt-Nied 7,59 2./I 445
4 (4) 2 Tossmann Karina 1964 TFC Ludwigshafen 8,13 2./II 379

13 Galati Sabine 1989 TSV Amicita 1906/09 Viernheim ab.
12 Münchenbach Susan 1993 TSV Amicita 1906/09 Viernheim ab.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für Leichtathletikclub Haßloch



Gedruckt am 11.09.2016 um 19:46 Seite 5
Saisonabschlussmeeting 2016 ErgebnislisteHaßloch, am Samstag, 10. September 2016

50m, weibliche Jugend U20 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 13:40h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 15 Gutperle Nadine 1998 TSV Amicita 1906/09 Viernheim 7,10 514
2 25 Schmitt Lisa 1998 TV 1913 Nußdorf 7,41 469

Sprintcup U20w
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 (1) 15 Gutperle Nadine 1998 TSV Amicita 1906/09 Viernheim 7,10 514
2 (2) 25 Schmitt Lisa 1998 TV 1913 Nußdorf 7,41 469

50m, männliche Jugend U18 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 13:50h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 6 Vasan Aathithan 1999 LCO Edenkoben 6,37 588
2 4 Deutch Maximilian 2001 LG Ortenau Nord 6,47 570
3 7 Mäuslein Dennis 2001 LCO Edenkoben 6,53 560

Sprintcup U18m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 (1) 6 Vasan Aathithan 1999 LCO Edenkoben 6,37 588
2 (2) 4 Deutch Maximilian 2001 LG Ortenau Nord 6,47 570
3 (3) 7 Mäuslein Dennis 2001 LCO Edenkoben 6,53 560
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Kugelstoßen, Männer - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 40 Hanschke Timo 1994 TUS Saulheim 13,93 m
12,79 13,14 13,93 - - 13,77

2 33 Buchmann Peter 1969 TV 1913 Nußdorf 10,18 m
9,67 10,18 9,89 - 9,96 8,63

Kugelstoßen, männliche Jugend U20 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 6.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 10 Kastl Marvin 1998 TV Gimmeldingen 11,31 m
10,82 10,77 10,92 11,31 11,11 11,05

2 51 Sölter Christoph 1998 LC Haßloch 11,29 m
10,89 10,26 10,81 10,74 11,29 10,52

50m, Männer - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 53 Fleischbein Florian 1989 MTSV Beindersheim 6,23 1./I 613
2 52 Gotenberg Andreas 1976 MTSV Beindersheim 6,53 2./I 560
3 8 Otto Phillip 1993 LC Schifferstadt 6,58 1./II 551
4 54 Seibel Oliver 1974 ABC Ludwigshafen 6,65 3./I 540
5 14 Galati Dino 1977 TSV Amicita 1906/09 Viernheim 6,70 2./II 532
6 18 Martin Tim 1996 TSV Amicita 1906/09 Viernheim 6,73 3./II 527
7 45 Leibrock Paul 1995 LC Haßloch 6,74 4./I 525
8 33 Buchmann Peter 1969 TV 1913 Nußdorf 6,79 4./II 517
9 55 Baumgärtner Jürgen 1959 LAC Frankenthal 7,37 5./I 433
10 1 Lemcke Joachim 1960 TFC Ludwigshafen 8,09 5./II 346

40 Hanschke Timo 1994 TUS Saulheim ab.

Sprintcup Männer
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 (1) 53 Fleischbein Florian 1989 MTSV Beindersheim 6,23 1./I 613
2 (2) 52 Gotenberg Andreas 1976 MTSV Beindersheim 6,53 2./I 560
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50m, Männer - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 10.09.2016  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

3 (3) 8 Otto Phillip 1993 LC Schifferstadt 6,58 1./II 551
4 (4) 54 Seibel Oliver 1974 ABC Ludwigshafen 6,65 3./I 540
5 (5) 14 Galati Dino 1977 TSV Amicita 1906/09 Viernheim 6,70 2./II 532
6 (6) 18 Martin Tim 1996 TSV Amicita 1906/09 Viernheim 6,73 3./II 527
7 (7) 45 Leibrock Paul 1995 LC Haßloch 6,74 4./I 525
8 (8) 33 Buchmann Peter 1969 TV 1913 Nußdorf 6,79 4./II 517
9 (9) 55 Baumgärtner Jürgen 1959 LAC Frankenthal 7,37 5./I 433

10 (10) 1 Lemcke Joachim 1960 TFC Ludwigshafen 8,09 5./II 346
40 Hanschke Timo 1994 TUS Saulheim ab.

50m, männliche Jugend U20 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 28 Klundt Philipp 1998 TV 1913 Nußdorf 6,33 595
2 3 Oehl Konstantin 1998 TSG Deidesheim 6,60 548

Sprintcup U20m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 (1) 28 Klundt Philipp 1998 TV 1913 Nußdorf 6,33 595
2 (2) 3 Oehl Konstantin 1998 TSG Deidesheim 6,60 548
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100m Hürden, Frauen - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 14:10h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,3 m/s

1 21 Ostermann Claudia 1995 SG 1877 Frankfurt-Nied 17,49
2 26 Gethmann Chiara 1996 TV 1913 Nußdorf 19,00

13 Galati Sabine 1989 TSV Amicita 1906/09 Viernheim aufg.

100m, weibliche Jugend U18 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 14:30h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:+0,4 / II:+0,4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 16 Fetsch Nina 2000 TSV Amicita 1906/09 Viernheim 13,60 1./II 510
2 5 Maurer Melissa 2000 TG Oggersheim 13,69 2./II 502

3 38 Schneider Luzie 1999 TV Rheinzabern 13,77 1./I 496
4 23 L'Hermitte Laura 1999 TV 1913 Nußdorf 14,04 2./I 475
5 22 Nunold Laura 2001 TV 1913 Nußdorf 15,05 3./I 402

6 9 Arnold Susanne 1999 LC Schifferstadt 15,27 3./II 387

Sprintcup U18w
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 (1) 16 Fetsch Nina 2000 TSV Amicita 1906/09 Viernheim 13,60 1./II 510
2 (2) 5 Maurer Melissa 2000 TG Oggersheim 13,69 2./II 502
3 (3) 38 Schneider Luzie 1999 TV Rheinzabern 13,77 1./I 496
4 (4) 23 L'Hermitte Laura 1999 TV 1913 Nußdorf 14,04 2./I 475
5 (5) 22 Nunold Laura 2001 TV 1913 Nußdorf 15,05 3./I 402
6 (6) 9 Arnold Susanne 1999 LC Schifferstadt 15,27 3./II 387
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100m, Frauen - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 14:40h
Anzahl der Teilnehmer: 7 Wind:  I:+0,1 / II:+0,1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 19 Bauer Srinka 1986 SG 1877 Frankfurt-Nied 13,60 1./II 510

2 20 Eisfeld Christina 1992 SG 1877 Frankfurt-Nied 13,73 1./I 499
3 21 Ostermann Claudia 1995 SG 1877 Frankfurt-Nied 14,08 2./I 471
4 42 Müller Christine 1976 SG Walldorf Astoria 14,26 3./I 458
5 32 Welte Bettina 1984 TV Hinterweidenthal 14,32 4./I 453
6 30 Hormann Ulrike 1973 SG Walldorf Astoria 15,26 5./I 388

7 2 Tossmann Karina 1964 TFC Ludwigshafen 15,60 2./II 366

Sprintcup Frauen
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 (1) 19 Bauer Srinka 1986 SG 1877 Frankfurt-Nied 13,60 1./II 510
2 (2) 20 Eisfeld Christina 1992 SG 1877 Frankfurt-Nied 13,73 1./I 499
3 (3) 21 Ostermann Claudia 1995 SG 1877 Frankfurt-Nied 14,08 2./I 471
4 (4) 42 Müller Christine 1976 SG Walldorf Astoria 14,26 3./I 458
5 (5) 32 Welte Bettina 1984 TV Hinterweidenthal 14,32 4./I 453
6 (6) 30 Hormann Ulrike 1973 SG Walldorf Astoria 15,26 5./I 388
7 (7) 2 Tossmann Karina 1964 TFC Ludwigshafen 15,60 2./II 366

100m, weibliche Jugend U20 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 14:40h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 15 Gutperle Nadine 1998 TSV Amicita 1906/09 Viernheim 13,49 519
2 25 Schmitt Lisa 1998 TV 1913 Nußdorf 14,10 470

Sprintcup U20w
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 (1) 15 Gutperle Nadine 1998 TSV Amicita 1906/09 Viernheim 13,49 519
2 (2) 25 Schmitt Lisa 1998 TV 1913 Nußdorf 14,10 470

Datenservice www.seltec.at
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100m, männliche Jugend U18 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 14:50h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1 Wind: -0,7 m/s

1 6 Vasan Aathithan 1999 LCO Edenkoben 11,69 623
2 7 Mäuslein Dennis 2001 LCO Edenkoben 11,89 601
3 4 Deutch Maximilian 2001 LG Ortenau Nord 11,91 599

Sprintcup U18m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 (1) 6 Vasan Aathithan 1999 LCO Edenkoben 11,69 623
2 (2) 7 Mäuslein Dennis 2001 LCO Edenkoben 11,89 601
3 (3) 4 Deutch Maximilian 2001 LG Ortenau Nord 11,91 599

Hochsprung, weibliche Jugend U18 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,32 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80 1,84 1,88

Final

1 50 Helbig Chiara 2002 MTG Mannheim 1,56 m
- - O O O XXX

17 Becht Jasmin 2001 TSV Amicita 1906/09 Viernheim o.g.V.
XXX

Hochsprung, männliche Jugend U20 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80 1,84 1,88 1,92 1,96
2,00 2,04

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 10 Kastl Marvin 1998 TV Gimmeldingen 1,88 m
O XO XO XXX

2 3 Oehl Konstantin 1998 TSG Deidesheim 1,72 m
O O O O XXO XXX

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für Leichtathletikclub Haßloch



Gedruckt am 11.09.2016 um 19:46 Seite 11
Saisonabschlussmeeting 2016 ErgebnislisteHaßloch, am Samstag, 10. September 2016

Hochsprung, männliche Jugend U20 - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80 1,84 1,88 1,92 1,96
2,00 2,04

Final - Fortsetzung

29 Grundmann Hendrik 1997 TV 1913 Nußdorf ab.

Hochsprung, männliche Jugend U18 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80 1,84 1,88 1,92 1,96
2,00 2,04

Final

1 49 Bender Devon 2000 MTG Mannheim 2,00 m
O XO XXO -

XO XXX

2 37 Blessing Felix 2001 TV Rheinzabern 1,68 m
O O O XXX

Hochsprung, Männer - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80 1,84 1,88 1,92 1,96
2,00 2,04 2,08

Final

1 39 Zimmer Pascal 1996 TUS Bornheim 2,04 m
XXO XO - O

XXO XXO XXX

2 40 Hanschke Timo 1994 TUS Saulheim 1,72 m
O O O XO XXX

Datenservice www.seltec.at
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Hochsprung, Frauen - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80 1,84 1,88

Final

2 Tossmann Karina 1964 TFC Ludwigshafen o.g.V.

100m, Männer - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Wind:  I:-0,1 / II:+0,0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 53 Fleischbein Florian 1989 MTSV Beindersheim 11,44 1./I 650
2 54 Seibel Oliver 1974 ABC Ludwigshafen 12,05 2./I 585
3 52 Gotenberg Andreas 1976 MTSV Beindersheim 12,14 3./I 576
4 8 Otto Phillip 1993 LC Schifferstadt 12,18 1./II 572
5 45 Leibrock Paul 1995 LC Haßloch 12,30 4./I 560
6 33 Buchmann Peter 1969 TV 1913 Nußdorf 12,63 2./II 529
7 18 Martin Tim 1996 TSV Amicita 1906/09 Viernheim 12,68 3./II 524
8 55 Baumgärtner Jürgen 1959 LAC Frankenthal 13,86 5./I 425
9 1 Lemcke Joachim 1960 TFC Ludwigshafen 15,08 4./II 338

Sprintcup Männer
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 (1) 53 Fleischbein Florian 1989 MTSV Beindersheim 11,44 1./I 650
2 (2) 54 Seibel Oliver 1974 ABC Ludwigshafen 12,05 2./I 585
3 (3) 52 Gotenberg Andreas 1976 MTSV Beindersheim 12,14 3./I 576
4 (4) 8 Otto Phillip 1993 LC Schifferstadt 12,18 1./II 572
5 (5) 45 Leibrock Paul 1995 LC Haßloch 12,30 4./I 560
6 (6) 33 Buchmann Peter 1969 TV 1913 Nußdorf 12,63 2./II 529
7 (7) 18 Martin Tim 1996 TSV Amicita 1906/09 Viernheim 12,68 3./II 524
8 (8) 55 Baumgärtner Jürgen 1959 LAC Frankenthal 13,86 5./I 425
9 (9) 1 Lemcke Joachim 1960 TFC Ludwigshafen 15,08 4./II 338
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100m, männliche Jugend U20 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1 Wind: -0,7 m/s

1 28 Klundt Philipp 1998 TV 1913 Nußdorf 11,82 609
2 41 Krämer Christopher 1997 TUS Saulheim 11,95 595
3 3 Oehl Konstantin 1998 TSG Deidesheim 12,07 583

Sprintcup U20m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 (1) 28 Klundt Philipp 1998 TV 1913 Nußdorf 11,82 609
2 (2) 41 Krämer Christopher 1997 TUS Saulheim 11,95 595
3 (3) 3 Oehl Konstantin 1998 TSG Deidesheim 12,07 583

Kugelstoßen, Frauen - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 0 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 26 Gethmann Chiara 1996 TV 1913 Nußdorf 9,59 m
9,59 8,84 8,53 8,62 9,30 8,54

2 32 Welte Bettina 1984 TV Hinterweidenthal 8,67 m
8,12 8,14 8,14 8,67 8,41 8,04

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 0 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 46 Tremmel Raphael 1996 LC Haßloch 48,24 m
43,63 48,24 43,54 45,18 46,16 -
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1000m, Männer - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:40h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 44 Kunitz Reuben 1996 LC Haßloch 2:41,73

1000m, männliche Jugend U18 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:40h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 27 Herrmann Lorenz 2000 TV 1913 Nußdorf 2:36,78
2 43 Leibrock Emil 1999 LC Haßloch 2:38,69
3 35 Fuchs Johannes 1999 TV Rheinzabern 2:47,42

34 Estelmann Moritz 1999 TV Rheinzabern ab.

1000m, männliche Jugend U20 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:40h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 56 Berlejung Patrick 1997 ABC Ludwigshafen 2:36,91

200m, weibliche Jugend U18 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5 Wind:  I:-1,4 / II:-1,4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 31 Kamuf Tamara 1999 SG Walldorf Astoria 26,61 1./I 507

2 16 Fetsch Nina 2000 TSV Amicita 1906/09 Viernheim 27,49 1./II 474

3 38 Schneider Luzie 1999 TV Rheinzabern 28,08 2./I 454
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200m, weibliche Jugend U18 - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5 Wind:  I:-1,4 / II:-1,4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

4 5 Maurer Melissa 2000 TG Oggersheim 28,10 2./II 453
5 9 Arnold Susanne 1999 LC Schifferstadt 32,38 3./II 325

200m, Frauen - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:10h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:+0,0 / II:-1,2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 13 Galati Sabine 1989 TSV Amicita 1906/09 Viernheim 26,62 1./II 507
2 19 Bauer Srinka 1986 SG 1877 Frankfurt-Nied 28,18 2./II 450

3 20 Eisfeld Christina 1992 SG 1877 Frankfurt-Nied 28,22 1./I 449
4 21 Ostermann Claudia 1995 SG 1877 Frankfurt-Nied 29,35 2./I 412
5 30 Hormann Ulrike 1973 SG Walldorf Astoria 31,34 3./I 353

6 2 Tossmann Karina 1964 TFC Ludwigshafen 32,14 3./II 331

Sprintcup Frauen
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 (1) 13 Galati Sabine 1989 TSV Amicita 1906/09 Viernheim 26,62 1./II 507
2 (2) 19 Bauer Srinka 1986 SG 1877 Frankfurt-Nied 28,18 2./II 450
3 (3) 20 Eisfeld Christina 1992 SG 1877 Frankfurt-Nied 28,22 1./I 449
4 (4) 21 Ostermann Claudia 1995 SG 1877 Frankfurt-Nied 29,35 2./I 412
5 (5) 30 Hormann Ulrike 1973 SG Walldorf Astoria 31,34 3./I 353
6 (6) 2 Tossmann Karina 1964 TFC Ludwigshafen 32,14 3./II 331
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200m, weibliche Jugend U20 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:10h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 25 Schmitt Lisa 1998 TV 1913 Nußdorf 27,66 468
2 15 Gutperle Nadine 1998 TSV Amicita 1906/09 Viernheim 29,08 420

Sprintcup U20w
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 (1) 25 Schmitt Lisa 1998 TV 1913 Nußdorf 27,66 468
2 (2) 15 Gutperle Nadine 1998 TSV Amicita 1906/09 Viernheim 29,08 420

200m, männliche Jugend U18 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:20h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1 Wind: -1,3 m/s

1 6 Vasan Aathithan 1999 LCO Edenkoben 23,79 631
2 7 Mäuslein Dennis 2001 LCO Edenkoben 24,11 617
3 4 Deutch Maximilian 2001 LG Ortenau Nord 24,21 612

Sprintcup U18m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 (1) 6 Vasan Aathithan 1999 LCO Edenkoben 23,79 631
2 (2) 7 Mäuslein Dennis 2001 LCO Edenkoben 24,11 617
3 (3) 4 Deutch Maximilian 2001 LG Ortenau Nord 24,21 612

Sprintcup U18w
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 (1) 6 Vasan Aathithan 1999 LCO Edenkoben 23,79 631
2 (2) 7 Mäuslein Dennis 2001 LCO Edenkoben 24,11 617
3 (3) 4 Deutch Maximilian 2001 LG Ortenau Nord 24,21 612
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200m, männliche Jugend U20 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:30h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

28 Klundt Philipp 1998 TV 1913 Nußdorf ab.
3 Oehl Konstantin 1998 TSG Deidesheim ab.

Sprintcup U20m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

28 Klundt Philipp 1998 TV 1913 Nußdorf ab.
3 Oehl Konstantin 1998 TSG Deidesheim ab.

200m, Männer - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:30h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Wind:  I:-1,8 / II:-1,9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 53 Fleischbein Florian 1989 MTSV Beindersheim 23,48 1./I 646
2 54 Seibel Oliver 1974 ABC Ludwigshafen 24,39 2./I 604
3 52 Gotenberg Andreas 1976 MTSV Beindersheim 24,94 3./I 580
4 8 Otto Phillip 1993 LC Schifferstadt 24,96 1./II 580
5 45 Leibrock Paul 1995 LC Haßloch 24,97 4./I 579
6 18 Martin Tim 1996 TSV Amicita 1906/09 Viernheim 26,64 2./II 513
7 55 Baumgärtner Jürgen 1959 LAC Frankenthal 30,49 5./I 388
8 1 Lemcke Joachim 1960 TFC Ludwigshafen 31,25 3./II 367

33 Buchmann Peter 1969 TV 1913 Nußdorf ab.
14 Galati Dino 1977 TSV Amicita 1906/09 Viernheim ab.

Sprintcup Männer
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 (1) 53 Fleischbein Florian 1989 MTSV Beindersheim 23,48 1./I 646
2 (2) 54 Seibel Oliver 1974 ABC Ludwigshafen 24,39 2./I 604
3 (3) 52 Gotenberg Andreas 1976 MTSV Beindersheim 24,94 3./I 580
4 (4) 8 Otto Phillip 1993 LC Schifferstadt 24,96 1./II 580
5 (5) 45 Leibrock Paul 1995 LC Haßloch 24,97 4./I 579
6 (6) 18 Martin Tim 1996 TSV Amicita 1906/09 Viernheim 26,64 2./II 513
7 (7) 55 Baumgärtner Jürgen 1959 LAC Frankenthal 30,49 5./I 388
8 (8) 1 Lemcke Joachim 1960 TFC Ludwigshafen 31,25 3./II 367

33 Buchmann Peter 1969 TV 1913 Nußdorf ab.
14 Galati Dino 1977 TSV Amicita 1906/09 Viernheim ab.
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